Órgão de Divulgação do Município - Ano XXX - Edição 7515 - Quarta-feira, 14 de Maio de 2025.

Divulgação: Quarta-feira, 14 de Maio de 2025.     Publicação: Quinta-feira, 15 de Maio de 2025.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal da Inclusão e Desenvolvimento Humano

   Protocolo: 553080

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

RESOLUÇÃO 039/2025
PROCESSO 20.0.000087871-6

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PORTO ALEGRE, no uso de suas
atribuições legais, nos termos da Lei Complementar 628/09 do Município, e por maioria absoluta de seus membros,
RESOLVE:
Aprovar a solicitação da OSC AÇÃO COMUNITÁRIA PARTICIPATIVA - ACOMPAR, CNPJ nº 92.925.726/0001-53, de ajuste e
utilização de recurso do projeto “Reformas, Adequações, Manutenção dos Núcleos de Atendimento ACOMPAR 2021-2023”,
sem alteração do objeto e do valor do certificado de captação.
Sessão Plenária nº 012/2025, 07 de maio de 2025.

CAROLINA AGUIRRE DA SILVA, Presidente CMDCA.

   Edição Completa

15/05/2025, 08:43 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=553080

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=553080 1/1